ЗАПОРНЫЕ КРИОГЕННЫЕ
КЛАПАНЫ
DJ-10D, 15D, 20D, 25D, 32D, 40D, 50D
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72 Калининград (4012)72-03-81 Новосибирск (383)227-86-73 Сочи (862)225-72-31
Астана +7(7172)727-132 Калуга (4842)92-23-67 Омск (3812) 21-46-40 Ставрополь (8652)20-65-13
Астрахань (8512) 99-46-04 Кемерово (3842)65-04-62 Орел (4862)44-53-42 Сургут (3462) 77-98-35

ЗАПОРНЫЙ КЛАПАН КРИОГЕННЫЙ ТИПА DJ-D С ФЛАНЦЕВЫМ
КРЕПЛЕНИЕМ КРЫШКИ
Криогенный запорный проходной сальниковый клапан серии DJ-D относится к
стандартным криогенным вентилям со средней длиной штока. Полностью выполнен
из нержавеющей стали, в отличие от стандартного исполнения DJ-A. Штоковая
группа фиксируется фланцем, а не латунной гайкой. Конструктивные особенности и
используемые материалы увеличивают срок эксплуатации клапана и его надежность
при высоких нагрузках. Обезжирен для работы с кислородом.
Модельный ряд:
Тип
Размеры, мм
H(открыт) H(закрыт) L D D0 D1 D2 В
DJ-10D 224 218 60 Ø65 Ø13 Ø14,5 Ø24 6
DJ-15D 253 244 65 Ø80 Ø15 Ø18,5 Ø29,5 6
DJ-20D 259 248 80 Ø80 Ø20 Ø25,5 Ø36 8
DJ-25D 290 276 90 Ø100 Ø25 Ø32,5 Ø43,5 8
DJ-32D 299 284 105 Ø100 Ø32 Ø38,5 Ø53 8
DJ-40D 364 349 120 Ø125 Ø40 Ø45,5 Ø62 8
DJ-50D 373 352 140 Ø140 Ø50 Ø57,5 Ø72 10
Технические характеристики:
Наименование параметра Значение
Максимальное рабочее давление, бар 40
Проходное сечение Ду (мм) 13; 15; 20; 25; 32; 40; 50